6

[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2020                                                                                                                № 441

О выделении на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении
дополнительных выборов  депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 02.08.2020 года № 145-6 «О предложении территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области о выделении на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении  дополнительных выборов депутатов Тульской областной Думы 7 созыва 13 сентября 2020 года», на основании  пункта 1 статьи 39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Тульской областной Думы 7 созыва 13 сентября 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Киреевского района Тульской области, в избирательную комиссию Тульской области для руководства в работе и сведения.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район www.kireevsk.tularegion.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

         Глава администрации
 муниципального образования
            Киреевский  район	         И.В. Цховребов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от  04.08.2020  № 441

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутатов Тульской областной Думы 7 созыва 13 сентября 2020 года

1. Муниципальное образование
город Киреевск Киреевского района
1. Избирательный участок №  1301 - рекламный щит около МКОУ «Киреевский центр образования № 4» образовательный корпус № 2 (г.Киреевск, ул. Тесакова, 38, (школа № 1));
1. Избирательный участок №  1302 - тумба около дома № 2 по ул. Тесакова в г.Киреевск - ГПОУ ТО «Болоховский машиностроительный техникум» отделение г. Киреевск;
1. Избирательный участок №  1303 - рекламный щит около ГУ ТО  «Комплексный  центр социального обслуживания населения № 5»;
1. Избирательный участок № 1304 – тумба около павильона «Аляска-2» - МКУДО «Киреевский Дом детского творчества»;
1. Избирательный участок № 1305 – рекламный щит во дворе МКОУ  «Киреевский центр образования № 1»  (гимназия);
1. Избирательный участок № 1306 –тумба по ул. Мира в г.Киреевск, около магазина «Центральный» - нежилое здание по ул. Мира, д.10 –Б;
1. Избирательный участок №  1307 – доска объявлений около МБУК «Киреевский городской Дом культуры»;
1. Избирательный участок № 1308 – тумба по ул. Чехова в г. Киреевск - МБУК «Киреевский районный краеведческий музей имени А.Н.Куприна» муниципального образования Киреевский район;
1. Избирательный участок №  1309 – тумба по ул.Чехова в г. Киреевск, напротив магазина «Электрик-Сити»- МКОУ «Киреевский центр образования № 2» (лицей);
1. Избирательный участок № 1310 – тумба у дома № 1 по ул. Комарова в г.Киреевск- муниципальный жилой дом по ул. Чехова д.15;
1. Избирательный участок № 1311 – рекламный щит около  дома № 26  по ул.Л.Толстого в г.Киреевск - МКОУ «Киреевский центр образования № 4» (школа № 7);
1. Избирательный участок №  1312 – тумба около  дома 11 по ул.Ленина в г.Киреевск - Филиал МБОУ ДО «Центр детских школ искусств» МО Киреевский район- Киреевская детская школа искусств;
1. Избирательный участок №  1313 – тумба по ул.8-е Марта в г.Киреевск, около следственного отдела по г.Киреевск - МКУДО – центр психологическо-педагогической и социальной помощи ( вечерняя школа);
1. Избирательный участок №  1314 – тумба по ул.Октябрьской в г.Киреевск, напротив почтового отделения связи- МБУК «Киреевский районный Дом культуры»;
1. Избирательный участок №  1315 – рекламный щит на здании магазина по ул.Первомайская в г.Киреевск; рекламный щит около дома № 14 по ул.Октябрьская в г.Киреевск - МКОУ  «Киреевский центр образования № 3»  (школа № 6);
1. Избирательный участок №  1317  - доска объявлений около домов №№ 9 и 11 по ул. Ленина в пос. Октябрьский - МКОУ «Октябрьский центр образования» (школа).
1. Избирательный участок №  1318 – доска объявлений напротив дома № 11 по ул. Ленина в пос. Октябрьский - Октябрьский СДК филиал МБУК «Киреевский городской  Дом культуры».
2. Муниципальное образование
город Липки Киреевского района

1. Избирательный участок № 1319 – доска объявлений  около дома № 2 по ул.Мира в г.Липки - МКОУ «Липковский центр образования № 1» (школа № 1).
2. Избирательный участок №  1320 – доска объявлений у дома № 21 по ул.Октябрьская в г. Липки - МКОУ «Липковская СОШ № 2»;
3. Избирательный участок №  1321 – доска объявлений у дома № 8 по ул. Лермонтова в г. Липки - МКОУ «Липковская  СОШ № 3»;
4. Избирательный участок №  1322 – доска объявлений у дома № 37 по ул. Трудовая в г. Липки - МКУК «Липковский досуговый центр»;
5. Избирательный участок №  1323 – доска объявлений у ДК по ул. Школьная в пос. Комсомольский - МКОУ «Комсомольский центр образования» (школа).

3.  Муниципальное образование
город Болохово  Киреевского района
1. Избирательный участок № 1324 – рекламный щит у дома № 4 по ул. Первомайская в г.Болохово - МБУК «Районный центр кино и досуга» (кинотеатр).
1. Избирательный участок №  1325 – доска объявлений у дома № 10 по ул. Соловцова в г.Болохово - МКОУ «Болоховская ООШ № 2»  ( второй участок);
1. Избирательный участок № 1326 – доска объявлений у дома № 5 по ул. Первомайская в г.Болохово - МКОУ «Болоховский центр образования № 1» (школа № 3);
1. Избирательный участок №  1327 – доска объявлений у дома № 10 по ул. Соловцова в г.Болохово - МКОУ «Болоховская ООШ № 2»  ( первый участок);
1. Избирательный участок №  1328 – доска объявлений по ул.Мира в г.Болохово – около ДК - МКУК «Городской Дом культуры» муниципального образования город Болохово;
1. Избирательный участок №  1329 – доска объявлений у дома № 35 по ул. Мира в г. Болохово - МКОУ «Болоховский центр образования № 2» (школа № 1).
4.  Муниципальное образование
Бородинское  Киреевского района
1. Избирательный участок №  1330 – стенд около дома № 4-а по ул.Трудовая в пос. Бородинский - Филиал МБОУ ДО «Центр детских школ искусств» м.о.Киреевский район - Бородинская  детская школа искусств;
1. Избирательный участок №  1331 – доска объявлений по ул.Комсомольская в пос. Бородинский (автостанция) - МКОУ «Бородинская СОШ»;
1. Избирательный участок №  1332 - доска объявлений на перекрестке улиц Советская и Строителей в пос. Круглянский - МКДОУ «Круглянский детский сад»;
1. Избирательный участок №  1336 -  доска объявлений  у ДК в д. Большие Калмыки - Территориальное отделение администрации м.о. Бородинское;
1. Избирательный участок №  1337 – доска объявлений у ДК в пос. Фатеево – Фатеевский сельский Дом культуры филиал МБУК «Киреевский районный Дом культуры»;
1. Избирательный участок №  1338 – доска объявлений на торговом павильоне ЧП «Леонов» в д.Сергиевское - ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ» ФЗ «Сергиевский»;
1. Избирательный участок №  1339 – рекламный щит на доме № 80 в д.Подосинки - Подосиновский СДК филиал  МБУК «Киреевский районный Дом культуры»;
1. Избирательный участок №  1340 – доска объявлений на здании  ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ»  ФЗ «Долговский» в селе Долгое, доска объявлений у почтового отделения в пос. Гвардейский  - ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ»  ФЗ «Долговский».
                                   5 .  Муниципальное образование
                                    Богучаровское  Киреевского района

1. Избирательный участок № 1342 – доска объявлений на здании администрации м.о. Богучаровское Киреевского района - Прогрессовский сельский дом культуры филиал МБУК «Киреевский районный Дом культуры»;
1. Избирательный участок №  1343 – доска объявлений у ЧП «Еремина» в селе Кузнецово - Кузнецовский сельский Дом культуры  филиал МБУК  «Киреевский районный Дом культуры»;
1. Избирательный участок №  1344 – доска объявлений на здании  почтового отделения в селе Майское - ГУЗ ТО «Киреевская ЦРБ» ФЗ «Майский».
                                        6 .  Муниципальное образование
                                    Дедиловское  Киреевского района

1. Избирательный участок № 1345 – доска объявлений у магазина в д.Криволучье - МКОУ «Быковская ООШ»;
1. Избирательный участок №  1346 – доска объявлений у ЧП «Чиков» в селе Дедилово - МКОУ «Дедиловский центр образования» муниципального образования Киреевский район;
1. Избирательный участок №  1347 – доска объявлений у ДК с.Дедилово - администрация м.о. Дедиловское Киреевского района;
1. Избирательный участок №  1348 – доска объявлений у ДК, доска объявлений у ЧП «Рыбина» в д.Черная Грязь - Черногрязевский СДК филиал МБУК «Киреевский районный Дом культуры».

                                        7. Муниципальное образование
                                     Приупское   Киреевского района

1. Избирательный участок № 1356 -  доски  объявлений  у здания магазина по ул.Свободы, у дома № 7 по ул.Клубная   в пос.Приупский - Приупский сельский дом культуры филиал МБУК «Киреевский районный Дом культуры»;
1. Избирательный участок №  1357- доска объявлений у магазина ЧП «Калинин» по ул.Кирова в пос.Головлинский - ул.Кирова, д.1-а  (здание магазина);
1. Избирательный участок №  1358 – доска объявлений у магазина по ул.Свободы в пос. Приупский,  доска объявлений у ДК по ул.Ленина в пос. Сеченский  – МКОУ «Приупская СОШ»;
1. Избирательный участок №  1359 – доска объявлений у магазина № 3 в пос.Березовский- Березовская сельская библиотека - филиал МКУК «Районная централизованная библиотечная система» администрации.
____________________________

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район

	И.В.Калугина

	Председатель комитета по правовой работе

	Л.Ю. Воронкина

	Председатель комитета по делопроизводству, кадровой работе и контролю

	Ю.В. Смирнова

	Председатель ТИК Киреевского района

	В.В.Чекмазова

Согласовано:
Михайлова Виктория Евгеньевна,
комитет по взаимодействию
с органами МСУ и оргработе,
председатель,
тел. 8 (48754) 6-15-83

Исполнитель:
Жерздева Наталья Сергеевна,
комитет по взаимодействию
с органами МСУ и оргработе,
консультант,
тел. 8 (48754) 6-12-61

image1.jpeg